様式第９号

市営住宅駐車場使用料減免申請書

年   月   日

尾 道 市 長 様

住宅名 市営    住宅   号棟   号

入居者（名義人）

区画番号

電話番号

携帯番号

自動車税又は軽自動車税の減免を受けていますので、住宅駐車場使用料の減免を申

請します。

必要書類

 ・自動車税又は軽自動車税減免決定通知書の写し

市営住宅駐車場使用料減免決定（不承認）通知書

上記の申請に基づき、次のとおり決定したので通知します。

・駐車場使用料については、次のとおり決定しました。

駐車場使用料 減免する額 減免後の駐車場使用料

円 円 円

減免する期間 年  月  日から   年  月  日まで

・次の理由で不承認となります。

 （理由：                   ）

年  月  日

尾道市長          印